
 

 

 
 
                                         U C H W A Ł A  NR XIII/127/11  
                                         RADY  GMINY  W  LUBASZU 
                                         z dnia 29 grudnia 2011r. 
                                         w sprawie zmiany uchwał dotyczących zaciągania kredytów                  
                                         i pożyczek. 
 
 
                                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 , ppkt c  i  art.58 ust.1 ustawy  
     z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. 
     ze zmianami) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  
     publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240)  
 
                                   
 

R A D A   G M I N Y   W    L U B A S Z U 
                                                     uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

§ 1.1. uchwały nr XXIX/334/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 września  2010r. 

otrzymuje brzmienie:  

„ Zaciąga się  pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości  na realizację 

projektu tj.”Uregulowanie gospodarki zaopatrzenia wsi w wodę w Gminie Lubasz                  

w miejscowościach Nowina, Stajkowo, Miłkówko,  Miłkowo, Klempicz, Sokołowo”                

w  łącznej kwocie  957.159 zł, w tym: 

2010 rok  - 693.644,00 zł 

2011 rok – 263.515,00 zł „. 

§ 2.  

§ 1.1. uchwały nr VI/47/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 23 marca 2011r.  

 otrzymuje brzmienie: 

„Zaciąga się w 2011r.  pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację projektu tj. 

„ Modernizacja centrum rekreacyjnego nad jeziorem w Lubaszu „ w  kwocie 326.934 zł”  

 

 

 

 

                                                                                                                                             



                                                                                                                                    2 

§ 3. 

§ 1.1. uchwały nr X/94/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 31 sierpnia 2011r.  

 otrzymuje brzmienie: 

„Zaciąga się pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego  w wysokości 443.227 zł  na 

realizację projektu tj. „ Poprawa jakości życia mieszkańców wsi Nowina, Kamionka, 

Prusinowo i Jędrzejewo poprzez budowę, rozbudowę i remonty świetlic wiejskich” ,             

w tym : 

w 2011r. w kwocie 109.782,00 zł, 

w 2012r. w kwocie 333.445,00 zł” 

 

§ 4. 

§ 1.1. uchwały nr XI/114/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 listopada 2011r.  

 otrzymuje brzmienie: 

„ Zaciąga się w 2011r. kredyt długoterminowy w wysokości 600.000,00 zł na pokrycie 

kosztów inwestycji tj. budowy Sali sportowej w Lubaszu ( przy gimnazjum) „.  

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

 

§ 6. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                         3 

 

U z a s a d n i e n i e 

                                                           do uchwały nr XIII /127/11 

                                                            Rady Gminy w Lubaszu  

                                                            z dnia 29 grudnia  2011r. 

 

 

 

                            Niniejszą uchwałą zmienia się wysokość  planowanych do zaciągnięcia              

w 2011r. pożyczek  z Banku Gospodarstwa Krajowego oraz kredytu długoterminowego               

do wartości  faktycznie zaciągniętych.  

1. Na realizację projektu unijnego „Uregulowanie gospodarki zaopatrzenia wsi w wodę                             

w  Gminie Lubasz w miejscowościach Nowina, Stajkowo, Miłkówko,  Miłkowo, 

Klempicz, Sokołowo”  na podstawie uchwały Rady Gminy z 9 września 2010r.  

planowano zaciągnąć  w 2011r. pożyczkę w wysokości 265.674 zł , a faktycznie 

udzielona kwota przez BGK  to 263.515 zł tj. niższa o 2.159 zł. 

2.  Na realizację projektu unijnego„ Modernizacja centrum rekreacyjnego nad jeziorem 

w Lubaszu „  na podstawie uchwały Rady Gminy w Lubaszu z dnia 23 marca 2011r. 

planowano zaciągnąć w 2011r. pożyczkę w wysokości 326.935 zł, a faktycznie 

udzielona kwota przez BGK to  326.934 zł tj. niższa o 1 zł.        

3. Na realizację projektu unijnego „ Poprawa jakości życia mieszkańców wsi Nowina, 

Kamionka, Prusinowo i Jędrzejewo poprzez budowę, rozbudowę i remonty świetlic 

wiejskich”  na podstawie uchwały Rady Gminy w Lubaszu z dnia 31 sierpnia 2011r. 

planowano zaciągnąć w 2011r. pożyczkę w wysokości 112.805 zł, a faktycznie 

udzielona kwota przez BGK to 109.782 zł tj. niższa o 3.023 zł. 

4. Na pokrycie kosztów inwestycji budowy sali sportowej w Lubaszu ( przy gimnazjum),  

na podstawie uchwały Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 listopada 2011r. planowano 

zaciągnąć w 2011r.  kredyt długoterminowy w wysokości 800.000 zł , a faktycznie 

złożono wniosek do banku na kwotę  600.000 zł tj. o 200.000 zł mniej. Powyższe 

wynika z faktu uzyskania większych niż planowano dochodów oraz niewykorzystania 

limitu wydatków przeznaczonych na placówki oświatowe.             


